РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
08.06.2017г.                                      №  37                    ст. Милютинская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 28.11.2016 г. № 21 «О прогнозном плане приватизации Муниципального имущества на 2017 год»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Областного закона от 18 июля 2002 года № 255-ЗС «О приватизации государственного имущества Ростовской области», Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 28.11.2016 г.  № 21  «О прогнозном плане приватизации  Муниципального имущества на 2017 год», изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения:

- решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 23.12.2016 № 26 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 28.11.2016 г. № 21 «О прогнозном плане приватизации Муниципального имущества на 2017 год»»;

- решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 23.12.2016 № 32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 28.11.2016 г. № 21 «О прогнозном плане приватизации Муниципального имущества на 2017 год»»;

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Администрации Милютинского сельского поселения Чумакова А.Ю.
Глава Милютинского

сельского поселения                                          А.В. Лукашов
Приложение   к решению                                                                                                                                                                                                                                  Собрания депутатов Милютинского

сельского поселения

от 08.06.2017г. № 37
Приложение № 2

к Решению Собрания депутатов
Милютинского сельского поселения

от 28.11.2016г., № 21
Перечень муниципального имущества Милютинского сельского поселения

подлежащего приватизации в 2017 году
	№ п/п
	Полное наименование юридического лица
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая объектом площадь

В.м
	Рыночная стоимость объектов
(тыс. руб.)
	Сроки приватизации, квартал 2017 года

	1.
	Администрация Милютинского сельского поселения
	Легковой автомобиль  УАЗ-31512,

гос. рег. знак РДГ 0425, 1992 года выпуска
	-
	17
	II квартал 2017 года

	2.
	Администрация Милютинского сельского поселения
	Нежилое здание,

Ростовская область, Милютинский район, ст. Милютинская, пер. Первомайский, дом 14

	15
	24
	III квартал

2017 года

	3.
	Администрация Милютинского сельского поселения
	Здание гаража инв. №018 (нежилое)

Ростовская область, Милютинский район, ст. Милютинская, пер. Первомайский, дом 14

	55,1
	28
	III квартал

2017 года

	4.
	Администрация Милютинского сельского поселения
	Нежилое здание, Ростовская область, Милютинский район,
ст. Милютинская, ул. Советская, 34/20
	53,8
	173
	III квартал
2017 года

	5.
	Администрация Милютинского сельского поселения
	Здание котельной (нежилое здание),
Ростовская область, Милютинский район, ст. Милютинская, ул. Советская, 35А
	98,3
	204,9
	III квартал

2017 года